МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВО - УКРАИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

ПРИКАЗ
01.09. 2023г.                          х. Украинский                                            №   161

«Об утверждении  единого
графика проведения оценочных
процедур в школе на
2023-2024 учебный год»

В соответствии с уставом МБОУ Н-УООШ № 14
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить единый график проведения оценочных процедур в школе (контрольных,  проверочных, диагностических работ, защиты проектов, с учетом процедур федерального и регионального уровней) на 2023-2024 учебный год.
2. Заместителю директора разместить на сайте общеобразовательной
организации на главной странице подраздела «Документы» раздела
«Сведения об образовательной организации» в виде электронного
документа в срок до 14.09.2023 года.
[bookmark: _GoBack]
3. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Директор  МБОУ Н-УООШ №14:__________Салий Л.А.

Ознакомлены: ________Дежа В.Е.